Пожежа, що спалахнула від запального снаряду, знищила приміщення театру Музичної драми.

**Вул. Андріївський узвіз, буд. 23,
АНДРІЙСЬКА ЦЕРКВА**

6 вересня 1919 року Лесь Курбас вінчався із Валентиною Чистяковою.

У метричній книзі Києво-Подільського Свято-Андріївського собору записано: «1919 года, 6 (19) сентября сочетались браком жених – гражданин города Самбор в Галиции Александр Степанович Курбас, 32 лет, холост, греко-униатского вероисповедания. Свидетели – Марко Степанович Терещенко и Михаил Васильевич Семенко.

Невеста – Валентина Николаевна Чистякова, гражданка г.